sua faciat habere vicecomiti Glouc', xx. milia quarellorum carianda

quo ei rex preceperit. Teste rege apud Westmonasterium, xvij.

die Marcii.

[m. 15.] p^f) /totninibits ahhatis W estmonastericnsu.—Mandatum est vicecomiti

Buking' quod non distringat homines qui tenent de abbate

Westmonasteriensi in baillia sua pro amerciamentis factis coram

justiciariis regis ultimo itinerantibus in comitatu Buk', de quibus

amerciamentis idem abbas quietanciam habet per cartam regis quam
ei inde fieri fecit rex ; et si qua amerciamenta ab eis recepit,

ea eidem abbati sine dilatione reddi faciat. Teste rege apud

Westmonasterium, xviij. die Marcii.

Pro douiino Dunlwlmensi.— Mandatum est Roberto de Ros quod

faciat habere R. Dunhohnensi episcopo, in foresta regis de Gautriz

x. damas et iiij. damos vivos ponendos in parco suo de Creek, de

dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, xviij. die Marcii.

Pro Eva (jue fiiit uxor lloherti de Hareirude.—Quia rex accepit

per inquisitionem quod Eva que fuit uxor Roberti de Harewude

appellat Reginaldum de Wudehus de morte predicti Roberti odio et

athia et non etc. ; mandatum est vicecomiti Eboraci quod si

predictus Reginaldus invenerit ei xij. probos et legales homines de

comitatu suo qui eum manucapiant habere coram justiciariis

etc., quod tunc tradat eum in ballio illis xij. etc. Teste rege apud

Westmonasterium, xviij. die Marcii.

Pro Roberto de Diva.—Quia rex accepit per inquisitionem quod

Henricus de Suham appellat Roberti;m de Diva de morte Ricardi

filii Thome, fratris ipsius Henrici, odio et athia et non eo quod

etc. ; mandatum est vicecomiti Norht' quod, si predictus Robertus

invenerit ei xij. probos et legales homines de comitatu suo qui

eum manucapiant habere etc., tunc eum tradat in ballio etc. Teste

rege ut supra.

Pro Waltero de Bimjo.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

faciat habere, de dono regis, Waltero de Burgo xij. quercus in

Pauncehal' et Malecumb' competentes et ei aptas ad maerennium

inde faciendum ad domos suas de Chilton' reedificandas. Teste rege

apud Westmonasterium, xix. die Marcii.

De eatallia TrexniKHdi elerici deliberandi^.—Mandatum est vice-

comiti Line' qtiod omnia catalla Tresmundi elerici, qui mortuus est,

que arestata sunt apud Staunford', et (lalfridum hominem Ricardi

Reinger' qui cum eis arestatus est, sine dilatione deliberari faciat, et

liberari executoribus testamenti ipsius Tresmundi vel alteri eorum

has litteras regis deferenti ad executionem ejusdom testamenti